
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 지역경제과 ~ 지역경제과

부서: 지역경제과
정책: 재래시장 육성
단위: 재래시장 및 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 10,012,725 8,624,493 1,388,232

국            189,761 15,761 174,000

광          4,517,000 4,517,000 0

도          2,231,700 2,166,000 65,700

책          1,000,000 0 1,000,000

시          2,074,264 1,925,732 148,532

재래시장 육성 747,700 739,100 8,600

광            316,000 316,000 0

도             63,000 63,000 0

시            368,700 360,100 8,600

재래시장 및 지역경제활성화 221,700 213,100 8,600

재래시장 및 경제활성화 홍보 85,600 77,000 8,600

201 일반운영비 50,000 54,000 △4,000

01 사무관리비 0 4,000 △4,000

  ○재래시장상품권및활성화홍보비                     0              4,000          △4,000  경정 0원

307 민간이전 24,100 23,000 1,100

02 민간경상보조 3,600 0 3,600

  ○시장매니저활용상인조직역량강화사업
                3,600                  0            3,600      300,000원*12월

04 민간행사보조 20,500 23,000 △2,500

  ○재래시장및지역경제활성화공연
               20,500             23,000          △2,500      경정 20,500,000원

402 민간자본이전 11,500 0 11,500

01 민간자본보조 11,500 0 11,500

  ○전통시장 교육관 음향 및 영상기기(스크린,음
    향기기) 등 구입                 6,500                  0            6,500

  ○큰시장 고객사랑방 철거비                 5,000                  0            5,000

      6,500,000원

  5,000,000원

에너지안전 및 공급개선 438,401 90,401 348,000

국            189,761 15,761 174,000

도             52,200 0 52,200

시            196,440 74,640 121,800

효율적 에너지 공급 438,401 90,401 348,000

국            189,761 15,761 174,000

도             52,200 0 52,200

시            196,440 74,640 121,800

효율적인 에너지관리 368,700 20,700 348,000

국            174,000 0 174,000

도             52,200 0 52,200

시            142,500 20,700 121,800

401 시설비및부대비 348,000 0 348,000

국            174,000 0 174,000

도             52,200 0 52,200

시            121,800 0 121,800

01 시설비 348,000 0 348,000
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부서: 지역경제과
정책: 에너지안전 및 공급개선
단위: 효율적 에너지 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○시립도서관 태양광발전설비 설치
              248,600                  0          248,600      248,600,000원

국            124,300 0 124,300

도             37,290 0 37,290

시             87,010 0 87,010

  ○생연2동주민센터 태양광발전설비 설치
               99,400                  0           99,400      99,400,000원

국             49,700 0 49,700

도             14,910 0 14,910

시             34,790 0 34,790

기업유치지원 8,780,356 7,751,042 1,029,314

광          4,201,000 4,201,000 0

도          2,116,500 2,103,000 13,500

책          1,000,000 0 1,000,000

시          1,462,856 1,447,042 15,814

기업경쟁력강화 306,972 262,658 44,314

도             13,500 0 13,500

시            293,472 262,658 30,814

중소기업운영지원 279,972 262,658 17,314

101 인건비 8,821 0 8,821

04 기간제근로자등보수 8,821 0 8,821

  ○기업지원 업무보조                 8,821                  0            8,821

    - 기본급                 6,510                  0            6,510

    - 주휴수당                 1,191                  0            1,191

    - 교통보조비                   480                  0              480

    - 정액급식비                   640                  0              640

  37,200원*1명*175일

  37,200원*1명*32주

  60,000원*1명*8월

  80,000원*1명*8월

201 일반운영비 1,000 7,507 △6,507

01 사무관리비 1,000 7,507 △6,507

  ○기업SOS넷 표준시스템운영 유지보수비
                    0              6,507          △6,507      경정 0원

306 출연금 265,151 250,151 15,000

01 출연금 265,151 250,151 15,000

  ○G-패밀리 클러스터 지원사업 출연
               35,000             20,000           15,000      경정 35,000,000원

소규모 기업환경 개선 27,000 0 27,000

도             13,500 0 13,500

시             13,500 0 13,500

402 민간자본이전 27,000 0 27,000

도             13,500 0 13,500

시             13,500 0 13,500

01 민간자본보조 27,000 0 27,000

  ○소규모 기업환경 개선(새한정관)근로환경개선
               27,000                  0           27,000      27,000,000원

도             13,500 0 13,500

시             13,500 0 13,500

- 2 -



부서: 지역경제과
정책: 기업유치지원
단위: 기업경쟁력 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업경쟁력 확충 40,000 55,000 △15,000

광              1,000 1,000 0

도              3,000 3,000 0

시             36,000 51,000 △15,000

중소기업 확충지원 30,000 45,000 △15,000

402 민간자본이전 30,000 45,000 △15,000

01 민간자본보조 30,000 45,000 △15,000

  ○중소기업수출관련및제품등의해외홍보비등 지
    원                15,000             30,000         △15,000      경정 15,000,000원

싸이언스타워 건립지원 7,590,184 6,590,184 1,000,000

광          4,200,000 4,200,000 0

도          2,100,000 2,100,000 0

책          1,000,000 0 1,000,000

시            290,184 290,184 0

싸이언스타워 관리 34,000 34,000 0

201 일반운영비 29,000 34,000 △5,000

01 사무관리비 2,500 0 2,500

  ○싸이언스타워 1층 매각 감정평가수수료
                2,500                  0            2,500      2,500,000원

02 공공운영비 26,500 34,000 △7,500

  ○싸이언스타워 건물유지비                 2,500             10,000          △7,500  경정 2,500,000원

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

  ○싸이언스타워 주차차단기 제작설치
                5,000                  0            5,000      5,000,000원

경기 섬유.봉제 지식산업센터 건립 7,400,000 6,400,000 1,000,000

광          4,200,000 4,200,000 0

도          2,100,000 2,100,000 0

책          1,000,000 0 1,000,000

시            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 7,400,000 6,400,000 1,000,000

광          4,200,000 4,200,000 0

도          2,100,000 2,100,000 0

책          1,000,000 0 1,000,000

시            100,000 100,000 0

01 시설비 7,190,000 6,190,000 1,000,000

  ○경기섬유.봉제지식산업센터 건립공사
            7,190,000          6,190,000        1,000,000      경정 7,190,000,000원

광          4,095,000 4,095,000 0

도          1,995,000 1,995,000 0

책          1,000,000 0 1,000,000

시            100,000 100,000 0

행정운영경비(지역경제과) 44,720 43,950 770

기본경비(지역경제과) 44,720 43,950 770

- 3 -



부서: 지역경제과
정책: 행정운영경비(지역경제과)
단위: 기본경비(지역경제과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(지역경제과) 44,720 43,950 770

405 자산취득비 770 0 770

01 자산및물품취득비 770 0 770

  ○회의용 의자                   770                  0              770  110,000원*7개

재무활동(지역경제과) 1,548 0 1,548

보전지출(지역경제과) 1,548 0 1,548

국도비반환금(지역경제과) 1,548 0 1,548

802 반환금기타 1,548 0 1,548

01 국고보조금반환금 1,548 0 1,548

  ○국내전시회 참가기업지원반납액                 1,548                  0            1,548  1,548,000원
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